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OPSIONET E MJETIT 
 
Niveli i emetimit - 5 Euro  
Diesel engine, 10.8 litre Euro 5 SCR, 
Frenimi i motorit- Volvo, VEB+  
I-shift kambio me” Construction Package “ 
Ngarkesa 12.8 ton, GCW 21 ton Raporti i boshtit të pasëm 3.76  
Lartësia totale e automjetit maks. 3.97 metra 
 
 
Superstructure  
Prodhuesi: Fild Lloji: veshkarkues nga 3-anet  
Vëllimi: 8m3  
Materiali: Hardox HB450, prodhues SSAB, Suedi  
Mbyllja e deres se pasme automatike(hapje-mbyllje) 
Hyva Hd systemi hidraulik 

OFERTË SHITJE 
 

 
 

MODELI:  
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
KAMBIO: 
FUQIA: 

 

VOLVO FMX 4*4 Rigid 
2023 
E bardhë 
0   
10.8 l Euro 5 
Automatike 
370 hp,1750 nm 
 
 
 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 6043131 
 

  
ÇMIMI ME TVSH: €000,000.00 
  
Çmimi nuk përfshin regjistrimin dhe taksat e tjera.. 
Kushtet e garancisë 
Overall: 12 months 
Driveline: 24 months ose 300.000 km,cila te arrihet e para. 

 
 
 
 
 
  

 
 

Blerësi: 
NIPT:   
ADRESA:   
TEL:  
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